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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på bøde vedrørende rengøring
fra kontrolbesøget den 30-10-2023. Virksomheden har ikke
vedgået sig bøden fra dette kontrolbesøg.
Virksomheden politianmeldt.
Følgende er konstateret: Der er i opvaskeområde produktrester
ud over gulvet under inventar, samt sorte belægninger op af
fliserne på væggen under opvaskebordet. På døren indtil
kølerum i pølsemageri, er der sorte belægninger ned langs
kanter, som kan skrabes af, omkring håndtag på døren sidder
der belægninger af produktrester. I kølerum i pølsemageri er
der på loftet sorte belægninger, samt bag ved køleventilation er
der sorte belægninger på loftet og belægninger af støv i gitter
bag på køleventilationen, der er ligeledes sorte belægninger
langs fuger ved væggen til højre for køleventilationen. Der
ligger klumper af is fra fryser i lokale med 2 stationære frysere
ude foran den ene dør. Til højre for døren i det samme rum, er
der en reol med indlægsposer og andre
fødevarekontaktmaterialer, hvor reolen fremstår støvet og med
sorte belægninger, der er ligeliges sorte belægninger på
bagvæggen bag ved reolen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
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det. Vi får det gjort rent.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Der er foretaget fotodokumentation vedr. kontrolpunktet rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på administrativ bøde fra kontrolbesøg den 30-10-2023. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virkomheden har lavet gulvet i lokalet med 2 stationnære
frysere. virksomheden har ikke længere en bordplade i hakkerum. Virksomheden har lavet en vedligeholdelses
plan, hvor der er ikke skrevet noget om knækkede fliser. Virksomheden oplyser at den opdateres løbende og de
knækkede fliser bliver tilført planen og udbedret.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om registrering af væentligt ændrede aktiviteter ved
Fødevarestyrelsen fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har under kontrolbesøget indmeldt væsentligt
ændrede antiviteter til Fødevarestyrelsen, med registrering til 1/3 del.


